
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
     ΝΟΜΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
OIKONOMIKH  ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

 από το πρακτικό της  18ης /2013 τακτικής συνεδρίασης
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Προσοτσάνης

Στην Προσοτσάνη στις 6 Νοεμβρίου 2013  ημέρα  Τετάρτη και ώρα 14:00 μμ.   στο
Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου  Προσοτσάνης συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομι-
κή Επιτροπή του Δήμου Προσοτσάνης  ύστερα από την υπ’ αριθμ. 22789/1-11-2013 πρό-
σκληση του Προέδρου που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη σύμφωνα με το  άρθρο
75 του Ν.3852/10. Διαπιστώθηκε απαρτία αφού σε σύνολο επτά (7) μελών παραβρέθηκαν οι
παρακάτω παρόντες :
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την υπάλληλο του Δήμου Ναλμπάντη Ελένη, ΔΕ1 Διοικητικού

ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1.-Λύσσελης Αγγελος
2.-Ντεμίρης Αθανάσιος
3.-Παυλίδης Πέτρος
4.-Καραγιαννίδης Αναστάσιος
5.-Τσελεγκίδης Αντώνιος

ΑΠΟΝΤΕΣ
1.-Αθανασιάδης Θεόδωρος
2.-Βουγιουκλής Ηλίας

ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΕΙΣ-ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ

Αριθ. Απόφασης : 165 /2013

ΘΕΜΑ: Εγκριση αποτελέσματος Διαγωνισμού για την ανάθεση της μελέτης με τίτλο
 «Μελέτη εγκατάστασης αερόβιας επεξεργασίας προδιαλεγμένων οργανικών αποβλήτων

(κομποστοποίηση) του Δήμου Προσοτσάνης».

Ο πρόεδρος της Ο.Ε. εισηγούμενος το  11 ο Θέμα της ημερήσιας διάταξης αναφέρει
ότι η Τεχνική Υπηρεσία  του Δήμου διαβίβασε το από 21-10-2013 πρακτικό της Επιτροπής
Διαγωνισμού  για την ανάθεση της μελέτης: « Μελέτη εγκατάστασης αερόβιας επεξεργασίας
προδιαλεγμένων οργανικών αποβλήτων   (κομποστοποίηση) του Δήμου Προσοτσάνης».
          Στο  διαγωνισμό κατατέθηκαν οι παρακάτω τρεις (3) προσφορές διαγωνιζομένων:

1)ΣΥΜΠΡΑΞΗ ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟY-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Κ.ΜΠΟΥΛΟΥΓΟΥΡΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΠΕ ΔΤ.ΔΙΟΡΑΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ   η οποία
κατέθεσε προσφορά  29.450,00 ευρώ

2)ΣΥΜΠΡΑΞΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΒΕΡΓΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΡΑΓΚΟΣ , η οποία κατέθεσε προσφο-
ρά  29.600,00 ευρώ και

3)ALKOPLAN ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ  (ΔΚ) Μ.ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ EE, η οποία  κα-
τέθεσε προσφορά  29.300,00 ευρώ



Επομένως η ALKOPLAN ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ  (ΔΚ) Μ.ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ EE εί-
ναι η εταιρεία που κατέθεσε τη πιο συμφέρουσα προσφορά έναντι των υπολοίπων διαγωνιζο-
μένων.

Με βάση τις διατάξεις  του άρθρου 72 παρ.ε΄  η Οικονομική Επιτροπή  διεξάγει και
κατακυρώνει όλες τις δημοπρασίες  σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.

Για το λόγο αυτό αφού άκουσε την εισήγηση του  Πρόεδρου ακολουθεί διαλογική συ-
ζήτηση των μελών και

Εχοντας υπόψη
 το από 21-10-2013 πρακτικό της Επιτροπής του Διαγωνισμού
 τις διατάξεις των Δ.Κ.Κ.(Ν.3463/2006) και
 τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α)Την έγκριση του από 21-10-2013 πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού  για την

ανάθεση της μελέτης: « Μελέτη εγκατάστασης αερόβιας επεξεργασίας προδιαλεγμένων ορ-

γανικών αποβλήτων   (κομποστοποίηση) του Δήμου Προσοτσάνης»

Β)Την ανακήρυξη της Εταιρείας ALKOPLAN ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ  (ΔΚ) Μ.ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ

ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ EE, ως ανάδοχο της μελέτης  με οικονομική προσφορά 29.300,00 ευρώ

χωρίς το ΦΠΑ και

Γ)Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο για τις απαραίτητες ενέργειες που πρέπει να γίνουν στην

συνέχεια.

Η απόφαση αυτή έλαβε αριθ. 165 /2013
Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί
Ο Πρόεδρος                               Ο Γραμματέας                              Τα Μέλη

Ακριβές Απόσπασμα
Ο Δήμαρχος

Ως πρόεδρος της ΟΕ

ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΥΣΣΕΛΗΣ


